Заведующему

МБДОУ «Д/с № 48 «Веснянка»

Н.А.Токрановой

________________________________
          (Ф.И.О. родителя /законного представителя)

________________________________
           (проживающего по адресу)

                                                                             _______________________________

                                                                             _______________________________
     (контактный телефон)

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка ______________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения, группа, которую посещает ребенок)

в кружок  художественно-эстетической направленности «Волшебные комочки»

Ознакомлен с:

− Уставом МБДОУ «Д/с № 48 «Веснянка»                     __________________,
                                                                                                                                    подпись

− лицензией на право ведения образовательной деятельности  и приложением № 1 к

лицензии                                                              ___________________________,
                                                                                                        подпись

− программой дополнительного образования «Волшебные комочки»

художественно-эстетической  направленности

__________________,
                                                                                                                                  подпись

− положением об оказании платных образовательных услуг_________________
                                                                                                                                                            подпись

 __________       _____________________           ________________
         дата                              подпись                                               расшифровка подписи

Заведующему

МБДОУ «Д/с № 48 «Веснянка»

Н.А.Токрановой

________________________________
          (Ф.И.О. родителя /законного представителя)

________________________________
           (проживающего по адресу)

                                                                             _______________________________

                                                                             _______________________________
     (контактный телефон)

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка ______________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения, группа, которую посещает ребенок)

в кружок  интеллектуально-познавательной направленности «Занимательная

математика»

Ознакомлен с:

− Уставом МБДОУ «Д/с № 48 «Веснянка»                       __________________,
                                                                                                                                             подпись

− лицензией на право ведения образовательной деятельности  и приложением № 1 к

лицензии                                                                                     ________________

− программой дополнительного образования «Занимательная математика»

интеллектуально - познавательной направленности       _____________________,
                                                                                                                                          подпись

− положением об оказании платных образовательных услуг_________________
                                                                                                                                                                      подпись

_________              __________________           ________________
дата                                                подпись                               расшифровка подписи

Заведующему

МБДОУ «Д/с № 48 «Веснянка»

Н.А.Токрановой

________________________________
          (Ф.И.О. родителя /законного представителя)

________________________________
           (проживающего по адресу)

                                                                             _______________________________

                                                                             _______________________________
     (контактный телефон)

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка ______________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения, группа, которую посещает ребенок)

в кружок художественно-эстетической  направленности «Веселые ладошки»

Ознакомлен с:

− Уставом МБДОУ «Д/с № 48 «Веснянка»                        __________________,
                                                                                                                                            подпись

− лицензией на право ведения образовательной деятельности  и приложением № 1 к

лицензии                                                                            _____________________

− программой дополнительного образования «Веселые ладошки» художественно-

эстетической  направленности                                              __________________,
                                                                                                                                подпись

− положением об оказании платных образовательных услуг  _________________
                                                                                                                                                                      подпись

_____________________           __________________________________
дата                               подпись                               расшифровка подписи

Заведующему

МБДОУ «Д/с № 48 «Веснянка»

Н.А.Токрановой

________________________________
          (Ф.И.О. родителя /законного представителя)

________________________________
           (проживающего по адресу)

                                                                             _______________________________

                                                                             _______________________________
     (контактный телефон)

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка ______________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения, группа, которую посещает ребенок)

в кружок  интеллектуально-познавательной  направленности «От звука к букве»

(нетрадиционное рисование)

Ознакомлен с:

− Уставом МБДОУ «Д/с № 48 «Веснянка»                       __________________,
                                                                                                                                            подпись

− лицензией на право ведения образовательной деятельности  и приложением № 1 к

лицензии                                                                           _____________________

− программой дополнительного образования «От звука к букве» интеллектуально-

познавательной  направленности                    __________________,
                                                                                                                          подпись

− положением об оказании платных образовательных услуг  _________________
                                                                                                                                                                      подпись

_____________________           __________________________________
дата                               подпись                               расшифровка подписи

Заведующему

МБДОУ «Д/с № 48 «Веснянка»

Н.А.Токрановой

________________________________
          (Ф.И.О. родителя /законного представителя)

________________________________
           (проживающего по адресу)

                                                                             _______________________________

                                                                             _______________________________
     (контактный телефон)

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка ______________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения, группа, которую посещает ребенок)

в кружки  художественно-эстетической направленности «Умелые ручки»

Ознакомлен с:

− Уставом МБДОУ «Д/с № 48 «Веснянка»                        __________________,

− лицензией на право ведения образовательной деятельности и приложением № 1 к

лицензии                                                                       _______________________

− программой дополнительного образования «Умелые ручки» художественно-

эстетической направленности     _______________,

− положением об оказании платных образовательных услуг  _________________

_____________________           ______________________________
дата                             подпись                               расшифровка подписи

Заведующему

МБДОУ «Д/с № 48 «Веснянка»

Н.А.Токрановой

________________________________
          (Ф.И.О. родителя /законного представителя)

________________________________
           (проживающего по адресу)

                                                                             _______________________________

                                                                             _______________________________
     (контактный телефон)

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка ______________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения, группа, которую посещает ребенок)

в кружки  интеллектуально-познавательной направленности «Веселая

математика»

Ознакомлен с:

− Уставом МБДОУ «Д/с № 48 «Веснянка»                       __________________,

− лицензией на право ведения образовательной деятельности  и приложением № 1 к

лицензии                                                                         ______________________

− программой дополнительного образования «Веселая математика»

интеллектуально- познавательной направленности

_______________,

− положением об оказании платных образовательных услуг  _________________

_____________________           ______________________________
дата                             подпись                               расшифровка подписи

Заведующему

МБДОУ «Д/с № 48 «Веснянка»

Н.А.Токрановой

________________________________
          (Ф.И.О. родителя /законного представителя)

________________________________
           (проживающего по адресу)

                                                                             _______________________________

                                                                             _______________________________
     (контактный телефон)

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка ______________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения, группа, которую посещает ребенок)

в кружки  интеллектуально-познавательной направленности «Говорушки»

Ознакомлен с:

− Уставом МБДОУ «Д/с № 48 «Веснянка»                        __________________,

− лицензией на право ведения образовательной деятельности  и приложением № 1 к

лицензии                                                                                ___________________

− программой дополнительного образования «Говорушки»

интеллектуально-познавательной направленности                          ______________,

− положением об оказании платных образовательных услуг  _________________

_____________________           ______________________________
дата                             подпись                               расшифровка подписи

Заведующему

МБДОУ «Д/с № 48 «Веснянка»

Н.А.Токрановой

________________________________
          (Ф.И.О. родителя /законного представителя)

________________________________
           (проживающего по адресу)

                                                                             _______________________________

                                                                             _______________________________
     (контактный телефон)

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка ______________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения, группа, которую посещает ребенок)

в кружки  интеллектуально-познавательной направленности «Интеллектуальный

мир дошкольника»

Ознакомлен с:

− Уставом МБДОУ «Д/с № 48 «Веснянка»                        __________________,

− лицензией на право ведения образовательной деятельности  и приложением № 1 к

лицензии                                                                                ___________________

− программой дополнительного образования «Интеллектуальный мир

дошкольника»

интеллектуально-познавательной направленности                          ______________,

− положением об оказании платных образовательных услуг  _________________

_____________________           ______________________________
дата                             подпись                               расшифровка подписи